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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
12.03.2021 - 10:10 Результаты Предварительный
РО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015
ЮРО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015

Норматив МСМК 14 +: 24.78  /  Норматив МС 12 +: 26.70  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /
Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 27.64 Q 1 628
2. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 27.75 Q 1 620
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.39 Q 1 579
4. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 28.48 Q 1 574
5. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 28.74 Q 1 558
6. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.92 Q 2 548
7. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 28.93 Q 2 547
8. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.99 Q 2 544
9. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.03 R 2 542

10. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.04 R 2 541
11. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.11 2 537
12. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 29.12 2 537
13. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.22 2 531
14. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.24 2 530
15. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.30 2 527
16. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 29.35 2 524
17. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 29.81 2 500

РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.81 2 500
19. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.05 2 488
20. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.11 2 485
21. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.28 2 477
22. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.35 2 474
23. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.63 2 461
24. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.67 2 459
25. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.73 2 456
26. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.92 2 448
27. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 30.94 2 447

САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 30.94 2 447
29. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.95 2 447
30. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 30.97 2 446
31. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.02 2 444

РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 31.02 2 444
33. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.04 2 443
34. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 31.07 2 442
35. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.16 2 438
36. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 31.18 2 437
37. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР Н.Новгород 31.29 2 432
38. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.33 2 431
39. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.36 2 429
40. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.37 2 429
41. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.53 3 423
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

42. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.54 3 422
43. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.59 3 420
44. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.70 3 416

ПОСПЕЛОВА Арина 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 31.70 3 416
46. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 31.90 3 408
47. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.95 3 406
48. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.99 3 405
49. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.09 3 401
50. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета08 2 Заволжский ФОК 32.12 3 400
51. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.14 3 399
52. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.20 3 397
53. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 32.59 3 383
54. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 32.81 3 375
55. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Н 32.86 3 373
56. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.90 3 372
57. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.07 3 366
58. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.60 1юн 349
59. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.20 1юн 331
60. ЕФИМОВА Анастасия 08 2 СШ "Икар" Саров 34.36 1юн 326
61. ОРЛОВА Дарья 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.50 1юн 322

DSQ КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров
DNS ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород
DNS ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

WDR ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 27.64 Q 1 628
2. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 28.74 Q 1 558
3. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.92 Q 2 548
4. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.99 Q 2 544
5. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 29.12 2 537
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 29.22 2 531
7. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.24 2 530
8. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 29.35 2 524
9. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.81 2 500

10. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.05 2 488
11. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.11 2 485
12. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.35 2 474
13. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.73 2 456
14. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.92 2 448
15. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 30.94 2 447

САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 30.94 2 447
17. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.95 2 447
18. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.16 2 438
19. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 31.18 2 437
20. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 кмс НОУОР Н.Новгород 31.29 2 432
21. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 31.90 3 408
22. ВОРОШИЛИНА Софья 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.95 3 406
23. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.14 3 399
24. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 32.59 3 383
25. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.20 1юн 331
26. ОРЛОВА Дарья 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.50 1юн 322
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.04 R 2 541
2. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 29.81 2 500
3. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.28 2 477
4. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 30.63 2 461
5. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.67 2 459
6. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 30.97 2 446
7. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.02 2 444

РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 31.02 2 444
9. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.04 2 443

10. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 31.07 2 442
11. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.36 2 429
12. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.37 2 429
13. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.53 3 423
14. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.54 3 422
15. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.59 3 420
16. ВАТАГИНА Алина 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.70 3 416

ПОСПЕЛОВА Арина 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 31.70 3 416
18. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.99 3 405
19. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.09 3 401
20. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета08 2 Заволжский ФОК 32.12 3 400
21. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.20 3 397
22. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 32.81 3 375
23. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Н 32.86 3 373
24. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.90 3 372
25. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.07 3 366
26. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.60 1юн 349
27. ЕФИМОВА Анастасия 08 2 СШ "Икар" Саров 34.36 1юн 326

DSQ КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров
DNS ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород
DNS ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

WDR ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас


